別記様式第３号（第３条関係）

佐野市議会議員政治倫理市民審査請求書

佐野市議会議員政治倫理条例第５条の規定により、次のとおり政治倫理基準の違反の存否に係る審査を請求します。

１ 審査対象議員の氏名

２ 違反する疑いがあると認められる政治倫理基準   佐野市議会議員政治倫理条例 第４条 第  号

３ 政治倫理基準に違反する疑いがあると認められる内容

４ 政治倫理基準に違反する疑いがあることを証する書面等

                                                   年  月  日

 佐野市議会議長 様

佐野市議会議員政治倫理市民審査請求代表者

 住所                 氏名             生年月日

（住所）               （氏名）           （生年月日）

備考

１ 市民審査請求書又はその写しは、市民審査請求者署名簿ごとにつづり込むこと。

２ 市民審査請求代表者の氏名は、自署（盲人が公職選挙法施行令別表第１に定める点字で自己の氏名を記載することを含む。）

し、又は記名押印すること。